北京飞利信电子技术有限公司

项目编号：WH2405W002
采购合同编号：
岳阳市人大常委会会议系统维保

合

同
书

甲方：岳阳市人民代表大会常务委员会办公室

乙方：北京飞利信电子技术有限公司

地点：湖南省岳阳市岳阳大道8号
日期：2024- 7 - 1至 2025- 6 - 30
根据《中华人民共和国民法典》及有关规定，经双方协商达成一致，签订本合同，以明确双方的权利义务，确保合同双方信守下列条款，共同严格履行。

【第一条】 维护范围

湖南省岳阳市人大会议室（北京飞利信公司集成采购的所有软硬件设备）。

【第二条】 维护要求及标准

1.为湖南省岳阳市人大会议室设备正常使用提供维护服务。

2.确保维保期限内在该会议室召开会议正常举行，会前由工程师检测并调试设备正常，会议期间派工程师驻现场，确保会议系统软硬件满足会场要求。

3.合理化建议。对于保修设备在运行中出现的使用上的问题，乙方应提供合理化建议，确保会议设备正常运行。

4.安排壹名工程师驻守岳阳市人大现场服务，日常工作由岳阳市人大安排，由岳阳市人大提供办公场所。
  【第三条】技术培训

合同期内，乙方承诺为甲方技术人员提供专业技术培训。

  【第四条】系统维护期限

   2024年7月1日至2025年6月30日。

  【第五条】维护费用

    费用为人民币：陆万元整（小写：60000.00 元）
  【第六条】付款方式

合同双方签字盖章生效后，乙方根据甲方需要提供日常维护及保会服务，乙方应在7个工作日内向甲方提供首笔金额叁万陆仟元整的正式发票，甲方在收到票据后15个工作日内向乙方支付人民币叁万陆仟元整（小写：￥36000.00）；维护期间结束后，乙方向甲方提供合同剩余未支付金额贰万肆仟元整正式发票，甲方在收到票据后15个工作日内向乙方支付人民币贰万肆仟元整（小写：￥24000.00）。

   【第七条】甲方责任

    1.甲方应派人员协助乙方工作，并提供现场故障情况及设备信息，一般应提

前5天邮件或传真通知乙方提供准确会议服务时间。

    2.负责提供适当及合格的电力供应。

    3.负责为乙方维护人员提供适当的工作时间，以便进行设备维护工作。

    4.因甲方违规操作或故意破坏造成的设备受损，乙方免责。

  【第八条】乙方责任

1.乙方必须履行合同规定的维护义务，合同盖章付款后，乙方安排人员做好准备工作。

2. 在维保期内，乙方必须提供不间断的维护服务，服务工程师应确保设备运行正常，并对现有设备运行情况提供合理化建议，对甲方提出服务要做出快速响应。

3.乙方人员应在甲方人员陪同下对设备进行维护。

4.乙方拆换零配件时，须经甲方同意。

5.乙方每次维护服务后，应当整理维护文档，甲乙双方共同签字后归档，作为维护的依据。

6.维护期间，因乙方操作不当造成设备受损的，乙方应承当相应责任，直至设备恢复正常。

7.乙方应做好维保人员维保安全教育，现场维保中应按有关规定采取严格的安全防护措施，并承担由于管理不善及自身安全措施不力造成的事故责任和因此发生的费用及后果，乙方维保人员的人身安全由乙方负责，甲方不承担任何责任。

  【第九条】违约责任

1.在合同的执行过程中，甲、乙任何一方不履行合同或履行合同不符合约定条件，即构成违约，另一方有权要求履行或者采取补救措施，并有权要求赔偿直接损失。

2.乙方在签订合同后应按合同规定提供维护服务。

3.乙方在保障甲方召开市人大常委会会议期间，出现表决系统或表决器不能正常报到或表决，音响和话筒不能正常发声，显示系统不能正常显示等故障，乙方应承担违约责任,每次按合同额2%承担违约金。

4.甲方在签订合同后应按合同规定时间付款给乙方，如甲方未按时付款，则每延误一天按未按时支付金额1‰/天扣罚违约金。

5.乙方不承担因不可抗力所产生的任何损坏、故障或延误义务。

 【第十条】合同变更和解除

在合同履行过程中，合同一方需变更和解除合同时，应书面通知另一方。在取得另一方同意前，原合同相关内容仍然有效。除法定的变更和解除合同的条件成立外，任何一方不可擅自单方面变更和解除合同。

  【第十一条】其他

1.本合同自双方授权代表签字、盖章之日起生效。

2.本合同一式四份，甲乙双方各执二份。

3.本合同未尽事宜，双方可友好协商作出补充规定。补充规定经双方签字盖章后与本合同具有同等效力。

4.合同双方发生法律问题时，提交岳阳市岳阳楼区人民法院诉讼解决。

	甲  方： 岳阳市人民代表大会常务委员会办公室
	乙  方: 北京飞利信电子技术有限公司

	法定代表人：
	法定代表人：

	或受委托人（签字）：
	或受委托人（签字）：

	地  址：岳阳市岳阳大道8号
	地  址：北京市海淀区塔院志新村二号院内9层房间号901

	开户行：
	开户行：北京银行中关村海淀园支行

	帐  号：
	帐  号：01091448700120105019248

	税  号：
	税  号：911101086333618239k

	邮  编：414000
	邮  编：100191

	电  话：0730-8788699
	电  话：010-62358383

	传  真：0730-8788610
	传  真：010-68435804

	联系人：
	联系人：曾文迪

	E-mail：
	E-mail： zengwendi@philisense.com.cn

2